CÂMARA MUNICIPAL DE rlMBAÚBA
PERNAMB_Jj CO

CASA DR. MANOEL BORBA

INDICAÇÃO n2OQ9 /2021

Sirvo-me da presente, com base no art. 109 do Regimento Interno, para sugerir
ao Exmo. Prefeito deste município, Sr. Marinaldo Rosendo de Albuquerque, que faça
todos os esforços possíveis e necessários para aderir ao Consórcio Intermunicipal de
Segurança Pública e Defesa Social de Pernambuco (Conseg/PE), objetivando, dentre
outras coisas, a liberação de recursos para as mais diversas ações da nossa Secretaria
Municipal de Defesa Social.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara, em 17 de março de 2021.

-----------_._-_.,---~-----------------
Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Fone: (81) 3631-0077

Timbaúba-PE CEP: 55870-000 - CNPJ 11.293.248/0001-04

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE rlMBAÚBA
	PER NAMB_Jj CO
	CASA DR. MANOEL BORBA
	Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Fone: (81) 3631-0077
	-----------_._-_.,---~-----------------

	Images
	Image 1
	Image 2